
Retten i Hørsholmin 4.6.2004 tekemällään päätöksellä esit-
tämä ennakkoratkaisupyyntö asiassa Anklagenmyndig-

heden vastaan Steffen Ryborg

(Asia C-279/04)

(2004/C 228/50)

Retten i Hørsholm on pyytänyt 4.6.2004 tekemällään päätök-
sellä, joka on saapunut yhteisöjen tuomioistuimeen 28.6.2004,
Euroopan yhteisöjen tuomioistuimelta ennakkoratkaisua asiassa
Anklagenmyndigheden vastaan Steffen Ryborg seuraaviin kysy-
myksiin:

1 a Onko EY:n perustamissopimuksen 39 artiklaa, 49 artiklaa
ja 10 artiklaa tulkittava siten, että ne ovat esteenä sille, että
jäsenvaltiossa vaaditaan sellaisen moottoriajoneuvon rekis-
teröimistä, joka kuuluu työnantajalle, jonka kotipaikka on
rajanaapurina olevassa jäsenvaltiossa ja jota työntekijä,
jolla on kotipaikka ensiksi mainitussa jäsenvaltiossa,
käyttää työssään ja vapaa-ajallaan molemmissa jäsenval-
tioissa?

1 b Siinä tapauksessa, että arvioitaessa kysymystä 1 a on otet-
tava huomioon se, onko ajoneuvon yksityiskäyttö toissi-
jaista sen ammattikäyttöön nähden, yhteisöjen tuomiois-
tuinta pyydetään täsmentämään, mitä arviointiperusteita
kansallisen tuomioistuimen on käytettävä ratkaistaessa
sitä, onko ajoneuvon muu kuin suppeasti ymmärrettynä
ammatillinen käyttö toissijaista ammatilliseen käyttöön
nähden, kun lähtökohdaksi otetaan, että ajoneuvon käyttö
on ammatillista, ks. vastaavasti yhteisöjen tuomioistuimen
asiassa C-127/86, Yves Ledoux, antama tuomio (Kok.
1988, s. 3741, 18 kohta)

Vestre Landsretin 25.6.2004 tekemällään päätöksellä esit-
tämä ennakkoratkaisupyyntö asiassa Jyske Finans A/S

vastaan Skatteministeriet

(Asia C-280/04)

(2004/C 228/51)

Vestre Landsret on pyytänyt 25.6.2004 tekemällään päätök-
sellä, joka on saapunut yhteisöjen tuomioistuimeen 29.6.2004,
Euroopan yhteisöjen tuomioistuimelta ennakkoratkaisua asiassa
Jyske Finans A/S vastaan Skatteministeriet seuraaviin kysymyk-
siin:

1. Onko kuudennen arvonlisäverodirektiivin (77/388/ETY) (1)
13 artiklan B kohdan c alakohtaa yhdessä kyseisen direk-
tiivin 2 artiklan 1 kohdan ja 11 artiklan A kohdan 1
alakohdan a alakohdan kanssa tulkittava siten, että kyseiset
säännökset estävät jäsenvaltiota pitämästä voimassa jäsenval-
tion arvonlisäverolain mukaisen oikeustilan, jonka mukaan
verovelvollinen henkilö, jonka hallussa on laajamittaisesti
ollut elinkeinon harjoittamiseen liittyvänä omaisuutena

investointitavaroita, on — erotuksena käytettyjen autojen
kauppiaista ja muista elinkeinonharjoittajista, jotka myyvät
käytettyjä autoja — velvollinen suorittamaan arvonlisäveroa
näiden investointitavaroiden myynnistä, vaikka ne on ostettu
verovelvollisilta henkilöiltä, jotka eivät ole ilmoittaneet veroa
tavaroiden hinnoissa, mistä johtuen kyseinen henkilö ei ole
voinut vähentää arvonlisäveroa tavaroita hankittaessa?

2. Onko kuudennen arvonlisäverodirektiivin 26 a artiklan A
kohdan e alakohtaa tulkittava siten, että käsitteellä ”verovel-
vollinen jälleenmyyjä” viitataan ainoastaan henkilöihin,
joiden pääasiallisena elinkeinona on käytettyjen tavaroiden
ostaminen ja myyminen, kun kyseiset käytetyt tavarat oste-
taan ainoastaan tai ensisijaisesti niiden jälleenmyyntiin liitty-
vässä voitonhankkimistarkoituksessa, vai viitataanko käsit-
teellä myös henkilöihin, jotka tavallisesti myyvät kyseiset
tavarat edellä kuvailluissa olosuhteissa vuokraamisen jälkeen
osana taloudellisen leasingtoimintansa kokonaisuutta?

(1) Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta
— yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymis-
peruste — 17 päivänä toukokuuta 1977 annettu kuudes neuvoston
direktiivi 77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1 ja oikaisu EYVL L 149,
s. 26).

Michael Leightonin, Graham Fenchin ja John Neigerin
25.6.2004 tekemä valitus Euroopan yhteisöjen ensim-
mäisen oikeusasteen tuomioistuimen viidennen jaoston
asiassa T-24/04, Michael Leighton, Graham Fench ja John
Neiger vastaan Euroopan unionin neuvosto ja Euroopan

yhteisöjen komissio, 3.5.2004 tekemästä määräyksestä

(Asia C-281/04 P)

(2004/C 228/52)

Michael Leighton, Graham Fench ja John Neiger ovat valittaneet
25.6.2004 Euroopan yhteisöjen tuomioistuimeen Euroopan
yhteisöjen ensimmäisen oikeusasteen tuomioistuimen viidennen
jaoston asiassa T-24/04, Michael Leighton, Graham Fench ja
John Neiger v. Euroopan unionin neuvosto ja Euroopan yhtei-
söjen komissio 3.5.2004 tekemästä määräyksestä. Valittajien
edustaja on asianajaja J. S. Barnett.

Valittajat vaativat, että yhteisöjen tuomioistuin

— kumoaa määräyksen

— hyväksyy valittajien vaatimukset, jotka on esitetty kanteen
liitteenä olevassa kirjelmässä, tai toissijaisesti

— siirtää asian ensimmäisen oikeusasteen tuomioistuimen
käsiteltäväksi, ja joka tapauksessa

— velvoittaa vastaajat korvaamaan valittajien oikeudenkäynti-
kulut.
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